

مشخصات دوره‌های آموزشی برخط – ویژه کودکان (۷ تا ۱۲ سال)

تابستان ۱۳۹۹

ردیف	عنوان دوره آموزشی	معرفی دوره	مشخصات مدرس	زمان برگزاری
۱	کلاژ	در این دوره کودکان با مواد مختلف، ترکیب‌بندی، سبک‌های مختلف هنری و آثار هنرمندان آشنا شده و می‌توانند به خلق آثار خلاق و زیبا بپردازند.	خانم غزاله مرصوی مربی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / مدرس دانشگاه / تصویرگر کتاب‌های کودکان و نوجوانان / عروسک‌گردان	این دوره از تاریخ ۲۱ تیر تا ۲۲ شهریور (۸ جلسه) روزهای شنبه از ساعت ۱۱-۱۲ برگزار خواهد شد.
۲	نوشتن خلاق	در این دوره کودکان می‌آموزند با کمک مربی و از طریق شنیدن متون مناسب مشاهدات، احساسات و افکار خود را نوشته و از عمل نوشتن لذت برند.	آقای رامین حسین‌نژاد مربی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / شاعر	این دوره از تاریخ ۲۱ تیر تا ۲۲ شهریور (۸ جلسه) روزهای شنبه از ساعت ۱۳-۱۴ برگزار خواهد شد.
۳	خوشنویسی (با قلم)	در این دوره کودکان با مهارت و فن زیبانویسی حروف براساس قالب‌های تعریف شده آشنا و با توجه به تناسب و هماهنگی و همنشینی حروف الفبا خوشنویسی می‌کنند.	خانم مرضیه بیات مربی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / دارای مدرک ممتاز خوشنویسی انجمن خوشنویسان ایران	این دوره از تاریخ ۲۱ تیر تا ۲۲ شهریور (۸ جلسه) روزهای شنبه از ساعت ۱۴-۱۵ برگزار خواهد شد.
۴	خوشنویسی تحریری	در این دوره کودکان با مهارت و فن زیبانویسی حروف براساس قالب‌های تعریف شده آشنا و با توجه به تناسب، هماهنگی و همنشینی حروف الفبا خوشنویسی می‌کنند.	خانم مرضیه بیات مربی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / دارای مدرک ممتاز خوشنویسی انجمن خوشنویسان ایران	این دوره از تاریخ ۲۱ تیر تا ۲۲ شهریور (۸ جلسه) روزهای شنبه از ساعت ۱۵-۱۶ برگزار خواهد شد.
۵	کاردستی	در این دوره کودکان با بهره‌گیری از نیروی تفکر، تجسم و تخیل و با تکیه بر مهارت‌های دست و با استفاده از ابزار و وسایل به ساخت و خلق اثر می‌پردازند.	خانم آمنه شکاری مربی نقاشی و سفال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / تصویرگر کتاب قورقوری کاراته باز، قصه‌های موشی، قصه‌های مثنوی و	این دوره از تاریخ ۱۵ تیر تا ۲۳ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای یک‌شنبه از ساعت ۱۱-۱۲ برگزار خواهد شد.
۶	پرورش تفکر (گام به گام تا اندیشه)	این دوره با روش‌های متنوع و موثر، فرصتی را فراهم می‌کند تا کودکان بتوانند در کنار هم گفت‌وگو و اندیشیدن را تمرین کنند. رشد و پرورش تفکر انتقادی، تفکر اخلاقی، تفکر مراقبتی و تفکر خلاق از مهم‌ترین دستاوردهای این دوره است	خانم نگین صدیقی‌زاده کارشناس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / مدرس دوره‌های داستان‌نویسی و نوشتن خلاق برای کودکان و نوجوانان	این دوره از تاریخ ۱۵ تیر تا ۲۳ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای یک‌شنبه از ساعت ۱۳-۱۴ برگزار خواهد شد.

ردیف	عنوان دوره آموزشی	معرفی دوره	مشخصات مدرس	زمان برگزاری
۷	نجوم	در این دوره کودکان با منظومه شمسی و انواع کهکشان‌ها و ابزارهای رصدی و صورفلکی و همچنین با طبیعت زیبای آسمان شب و تفکر پیرامون مباحث شناختی عالم آشنا می‌شوند و جایگاه خودشان را در پهنه وسیع کائنات می‌یابند.	خانم سیده سعیده موسوی مدرس دوره‌های نجوم مقدماتی و پیشرفته	این دوره از تاریخ ۱۶ تیر تا ۱۷ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای دوشنبه از ساعت ۱۱-۱۲ برگزار خواهد شد.
۸	عروسک‌سازی	در این دوره کودکان می‌آموزند با استفاده از طراحی الگوی بدن و ساخت اسکلت، برش، دوخت، اتصالات به خلق اثر هنری بپردازند و با ایجاد قابلیت‌های حرکتی و موزیکال شدن اشیاء، عروسک‌ها را تبدیل به نمایشنامه نمایند.	خانم مژده زکریا پور مربی هنری کانون (نقاشی، سفال، نمایش / عروسک گردان)	این دوره از تاریخ ۱۶ تیر تا ۱۷ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای دوشنبه از ساعت ۱۲-۱۳ برگزار خواهد شد.
۹	انیمیشن	در این دوره کودکان می‌آموزند با پرورش خلاقیت‌های تصویری و تجسمی و عینیت بخشیدن به ایده‌های پویای خودشان و کسب مهارت‌های نسبی در زمینه‌ی متحرک‌سازی به تولید فیلم انیمیشن بپردازند.	خانم آزاده مرجانی مربی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / نویسنده و کارشناس اجرایی برنامه «من هنرمندم» تلویزیون در حال حاضر (شبکه پویا)	این دوره از تاریخ ۱۶ تیر تا ۱۷ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای دوشنبه از ساعت ۱۴-۱۵ برگزار خواهد شد.
۱۰	سفال	در این دوره کودکان با توجه به موضوع و تکنیک انتخابی به ساخت ظروف، اشکال و اشیاء گلی با دست می‌پردازند.	خانم تکتیم حسن پور مربی سفال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان	این دوره از تاریخ ۱۷ تیر تا ۱۸ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای سه‌شنبه از ساعت ۱۳-۱۴ برگزار خواهد شد.
۱۱	زیست‌شناسی	در این دوره کودکان با مباحث زیست‌شناسی، آزمایش‌ها و فیلم‌های علمی آشنا شده و مهارت‌های تحقیق و پژوهش برای مباحث پیشرفته‌تر را کسب می‌کنند.	خانم عطیه احمدزاده ۲۳ سال سابقه در مرکز تخصصی زیست‌شناسی کانون پرورش فکری / نویسنده کتاب «زیست فناوری» برگزیده کتاب‌های آموزشی رشد / راهنمای پژوهشگران نوجوان زیست‌شناس و ...	این دوره از تاریخ ۱۷ تیر تا ۱۸ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای سه‌شنبه از ساعت ۱۴-۱۵ برگزار خواهد شد.
۱۲	نقاشی	در این دوره کودکان با بهره‌گیری از نیروی تفکر، تجسم و تخیل و با تکیه بر مهارت‌های دست و با استفاده از ابزار و وسایل به ساخت و خلق اثر می‌پردازند.	خانم لیلا غفاری مربی نقاشی، سفال و کلاژ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان / مدرس دانشگاه	این دوره از تاریخ ۱۸ تیر تا ۱۹ شهریور (۱۰ جلسه) روزهای چهارشنبه از ساعت ۱۴-۱۵ برگزار خواهد شد.